Chairperson: Dr. Svetlana Natkovich, University of Haifa

Keynote speaker: Prof. Leora Auslander, The University of Chicago: Jews and Objects

Respondent: Prof. Elisheva Baumgarten, The Hebrew University of Jerusalem

(zoom link: <https://us02web.zoom.us/j/89499426638>)

29 באפריל 2021 י"ז אייר תשפ"א

הכנס יתקיים פיזית במרכז חדרים ובמקביל ישודר בזום
להרשמה: <https://www.eventer.co.il/jewsandobjects>

ועדה מארגנת:

עודד בהן ומיכה פרי (החוג לתולדות ישראל, אוניברסיטת חיפה)

יהיה עכשיו עם יוכבד? אני עוד לא יודע בדיוק, אבל יש לי תחושה שיצא משהו. ואז הכרתי את עצמי להתיישב והתקדמתי בעוד 1,500 מילה.